Государственное автономное общеобразовательное учреждение

«Полилингвальный комплекс «Адымнар -  путь к знаниям и согласию» г.Казани

ПРИКАЗ

№ от 13.10.2020

«Об организации олимпиады»

На основании графика проведения школьного этапа олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за получение олимпиадных заданий по биологии
14 октября 2020 года учителя биологии Самохину Т.А.

2. Назначить дежурным учителем на время проведения олимпиады по биологии в
11.00 учителя социального педагога Калинину B.C. в конференц-зале.

Директор А.И. Шамсутдинов

С приказом ознакомлены: ?

Самохина Т.А. ^

Калинина B.C. {  г  ' '